- 1 -

广西师范大学漓江学院文件
漓院政教学〔2019〕17 号

关于公布 2019 届本科毕业生

优秀毕业论文（毕业设计、创作）名单的通知

各二级学院，各单位：

2019 届本科毕业生毕业论文（毕业设计、创作）工作顺利结

束，经答辩小组推荐、各二级学院审核，教学科研处组织知网系

统复查及外校专家双盲评审，共评选出我校 2019 届本科毕业生

优秀毕业论文（毕业设计、创作）12 篇/项（见附件），现予以公

布。

附件：广西师范大学漓江学院 2019 届本科毕业生优秀

毕业论文（毕业设计、创作)名单

广西师范大学漓江学院

2019 年 5 月 30 日

- 2 -

附件

广西师范大学漓江学院
2019 届本科毕业生优秀毕业论文（毕业设计、创作）名单

序号 毕业论文（毕业设计、创作）名称 作者姓名 作品类型 专业 指导教师

1 以 ZIF-67 氧化石墨烯为前驱体得中空 Co3O4 唐子明 论文 应用化学 蔡丹丹

2 一种双芳基脲化合物对 T24 细胞内４种铁代谢相关蛋白 曾雅琳 论文 制药工程 陈家念

3 基于 FDC2214 的手势识别系统 何泰平 论文 电子信息工程 黄一平

4 大学生科技创新基地在线课堂 卢榆丰 论文 电子信息工程 李廷会

5 基于桂林漓江景区的旅游路线规划 张晏鑫 论文 数学与应用数学 李勇刚

6 两个新的 Seiffert 型反三角平均的 Schur 凸性及应用 蒙永根 论文 数学与应用数学 陈迪三

7 《黄梅戏的起源与发展》（节选）翻译报告 卜 健 论文 翻译 谭敏

8 手指游戏在幼儿园小班一日活动中的运用研究 潘崇玲 论文 学前教育 武文斯

9
农村幼儿安全教育的调查与研究——以桂林市百寿镇 X幼

儿园中班为例
李芸汐 论文 学前教育 梁业梅

10 浅谈地方戏曲“牛歌戏”的艺术特点 张婷婷 论文 音乐学 龚苏俊

11
浅论“朗诵法”在小学歌唱教学中的重要性——以五年级

《故乡的小路》为例
梁彩凤 论文 音乐学 刘亮

12 浅析扬琴曲《落花夜》的演奏技法与艺术特征 韦明珊 论文 音乐学 谢春雨

- 3 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019 年 6 月 3 日印发